1

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Халдинская основная общеобразовательная школа»

Селтинского района Удмуртской Республики

427284, Селтинский район, с. Халды, ул. Советская д 6, тел 8 341) 59 3-75-31

| Е-mail: haldyshkola@yandex.ru ОКПО29984170, ОГРН 1021800916280

ИНН/КПП 1819001464/ 182101001

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

03.10.2023                                                                                                                         № 135-ОД

 О назначении куратора и формировании наставнических пар

В соответствии с Дорожной картой реализации Региональной целевой модели

наставничества педагогических работников и обучающихся, утвержденным приказом директора

от 03.10.2023 г. № 134-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить куратором реализации Региональной целевой модели наставничества

педагогических работников и обучающихся в МКОУ «Халдинская ООШ» – Вострикову

О.П., учителя начальных классов.

2.  Сформировать следующие наставнические пары согласно Приложению.

3. Куратору наставнических пар Востриковой О.П.:

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Выписку произвел зам.директора по УВР             Н.В.Наговицына

mailto:haldyshkola@yandex.ru

 2

Приложение

к приказу № 135-ОД

от 03.10.2023 г.

Наставнические пары педагогических работников по форме «учитель-учитель»

ФИО наставника ФИО наставляемого Продолжительность

Созонова Н.К. Беляева В.И. 1 год

Наговицына Н.В. Бушкова А.Л. 1 год

Наставнические пары по форме «учитель-ученик»

ФИО наставника ФИО наставляемого Продолжительность

Исупова Е.С. Наговицына Е.М. 1 год

Наставнические пары обучающихся по форме «ученик-ученик»

ФИО наставника ФИО наставляемого Продолжительность

Сушков М. Бушков Т. 1 год

Мохова С. Шемякина Д. 1 год

Бушкова Д. Федорова Е. 1 год